Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contaúo@camaradearacoiabadesera.sp. gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0r

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

TNDICAÇÃO N" \\s tZZ

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Passar a máquina e cascalhar a Rua Pedro Rufino
Pinto, localizadano Jardim Master, na altura do número 120.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pedestres na via, assim como evitar eventuais acidentes,
comprometendo a vida e a integridade fisica das pessoas, tendo em vista que a
referida via encontra-se em péssimo estado, necessitando de manutenção.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de2.022.

RICHA EA
(NENE)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

E OLIVEIRA

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@crmenderncoirbadaserra.sp.gov.br

Site: *r*rv.camaradearecoiabadaserrs.sp.gov.br

CI\{PJ: 60.1 13. I 7210001 -0r

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0lí998{D4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-m0

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camerâdelracolabadaserra.sp.gov.br

Site: unuw.camaradearacoiabadlserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

^,L.4<:o)
,Â, 1-, -r <> Íjt I -2.,4Ç Ã"t' D E c

P;o p r lG a - ,- a o, Éa eq...Ê r-.Ê -r t r.!
Solârt8.ê dê F.aaa r.rrâ da Silva

ta.c:2O-332-33-7_3

2

l,o c,a arz-çt-o d - lÉrrotrrl€dãdê
FR rrâ Fedr<r Fa arfirro pIrrto- no l2lo

Jar-d i rra l\, á.ster - CEp r.}lç)ol_olo)o|
/4,raç:oi€rt:i da S errã. --, sP-'a rr eúer-liE âo <l ,a tze etaC: rr> - rê3 éeies3 e./o) u c!.Fa o l|,r e Eg éele

e., eS.. rf ., I, ., ZJ.)D ,r_rr, U <,
rb-t.} r\,-S:iE e3:

,1 o, Í-irral dq, R.r.râ Ped ro !R. trfirrí> Pintôã ár-ea. ai cD lado <i

P<> t! lâ rêsN <> I-l ,e S

À.r<>rrjolêiro

.co tcrü sid§ :El. errtra.d a <la res
,_ê _=_--l-tar i ê de r\^-

rrertl r1 e rrle, al ret ira.d a.

E